



IZABELA KOTULSKA-BĄBLIŃSKA
LEKARZ MEDYCYNY ESTETYCZNEJ
I KOSMETOLOGII LEKARSKIEJ
LEKARZ CHOROÓB WEWNĘTRZNYCH

UL. WARSZAWSKA 6/201
66-400 GORZÓW WLKP.
REJESTRACJA:
TEL.KOM. 509 582 300

KWAS HIALURONOWY

Korekcja zmarszczek – wypełniacze

W gabinecie jest stosowany kwas hialuronowy HA, który jest naturalnym składnikiem organizmu, występuje m.in. w skórze, stawach, gałce ocznej. Jest to jedna z niewielu substancji stosowanych w medycynie estetycznej, która jest identyczna z tą, która występuje w organizmie. HA należy do grupy GAG-glikozaminoglikanów. Kwas hialuronowy oraz kolagen i elastyna odpowiadają za fizyczny wygląd twarzy. HA ma wybitną zdolność wiązania wody o objętość to jest 1000 razy większą niż sama cząsteczka HA.

W młodej skórze HA występuje na obrzeżach kolagenu i elastyny, natomiast wraz ze starzeniem się powstają takie zmiany jak zmarszczki, skóra staje się wiotka, zmniejsza się jej elastyczność i napięcie.

Przeciwwskazania do zabiegu: nadwrażliwość na kwas hialuronowy, choroby układu odpornościowego, skłonność do powstawania bliznowców, ciąża i laktacja, choroby skóry (stany zapalne, trądzik, opryszczka), jednoczesne leczenie za pomocą lasera, stosowanie głąbokich peelingu lub dermabrazji.

Należy unikać stosowania aspiryny lub niesteroidowych leków przeciwzapalnych około tygodnia przed zabiegiem.

Po zabiegu u niektórych pacjentów może pojawić się rumień, bolesność, tkliwość, krwinki, niewielkie obrzęki, które ustępują samoistnie w ciągu kilku dni.

Kwas hialuronowy wypełnia zmarszczki, sypczy je, nawilża skórę, poprawia owal i kontury twarzy, dodaje jej objętość, pozwala wypełnić i powiększyć usta.

Zabieg: Zabieg polega na podaniu bardzo cienkiej preparatu, która jest uprzednio znieczulona lub preparatu zawierającego kwas hialuronowy ze środkiem znieczulającym. Efekt utrzymuje się od 6-12 miesięcy, zależy m.in. od wieku pacjenta, kondycji skóry, ekspozycji na światło słoneczne lub solarium.

Podtrzymywanie efektu uzyskanego przy pierwszym zabiegu polega na podawaniu ponownie preparatu po kilku miesiącach.

Cena zabiegu:
1 ampułka (0,5-1 ml) 900-1200 zł